13.02.2023

27.02.2023

13.03.2023

19.03.2023

24.04.2023

08.05.2023

09.05.2023

13.05.2023

22.05.2023

05.06.2023

19.06.2023

07.07.2023 — 09.07.2023

28.08.2023

Mo

Mo

Mo

So

Mo

Mo

Di

Sa + So

Mo

Mo

Mo

Dienstplan

Loschzwerge

2023 /1

17:00 — 18:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

20:00 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

Fr—-So

17:00 — 18:30 Uhr

Dienst

Dienst (Wetterfeste Kleidung)
Dienst

Umwelttag (Kinder + Eltern)
Dienst

Dienst (Wetterfeste Kleidung)
Elternabend (ohne Kinder)
Ubernachtung im Geratehaus
Dienst (Wetterfeste Kleidung)
Dienst

Dienst (Badesachen)
Zeltlager Neustadt

Erster Dienst nach den Ferien



