Dienstplan Löschzwerge 2023 /1

13.02.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst
27.02.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst (Wetterfeste Kleidung)
13.03.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst
19.03.2023	So		Umwelttag (Kinder + Eltern)
24.04.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst
08.05.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst (Wetterfeste Kleidung)
09.05.2023	Di	20:00 Uhr	Elternabend (ohne Kinder)
13.05.2023	Sa + So		Übernachtung im Gerätehaus
22.05.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst (Wetterfeste Kleidung)
05.06.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst
19.06.2023	Мо	17:00 – 18:30 Uhr	Dienst (Badesachen)
07.07.2023 -	- 09.07.2023	Fr – So	Zeltlager Neustadt
28.08.2023		17:00 – 18:30 Uhr	Erster Dienst nach den Ferien